
Protokół Nr X/2011 

z Nadzwyczajnej X sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 29 sierpnia 2011 roku 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1, 

rozpoczętej o godz. 13.00, a zakończonej o godz. 13.45. 

Sesję otworzył obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Andrzej Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Kuźnar. 

W sesji uczestniczyło 23 Radnych wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 

2. Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński. 

3. Jan Pelczar - Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 

4. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 

5. Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego. 

6. Media. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 

listy obecności - /zał. Nr 1/ - stwierdził prawomocność obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do protokołu z IX sesji Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

W związku z tym, iż nie zgłoszono uwag do protokołu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał go 

pod głosowanie. 

Radni jednomyślnie głosowali za przyjęciem protokołu z IX sesji. 

W dalszej części Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji oraz poprosił 

o wniesienie ewentualnych uwag. 

W związku z tym, iż nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący 

rady Powiatu poddał go pod głosowanie. 

Radni jednomyślnie przyjęli porządek obrad X sesji. 

Przystępując do realizacji punktu 5 porządku obrad - interpelacje i zapytania - w punkcie tym 

głos zabrali: 
1) Pan Wojciech Tomkiewicz podziękował za zrealizowaną inwestycję drogową w 

Gminie Jedlicze oraz w imieniu sołtysa wsi Piotrówka zapytał czy zostaną 

zamontowane bariery ochronne na jednym z łuków drogi w miejscowości 

Piotrówka, 

2) Pan Kazimierz Krężałek skierował słowa podziękowania do Zarządu Powiatu za 

przeprowadzony remont cząstkowy w Gminie Chorkówka. Następnie 

poinformował, iż w miejscowości Poraj doszło do obsunięcia drogi, które może 

doprowadzić do powstania osuwiska. Podjął także temat złego stanu nawierzchni 

drogi powiatowej na odcinku Sulistrowa - Draganowa, 

3) Pan Jan Krygowski, który także wyraził słowa podziękowania Zarządowi Powiatu 

za wykonanie nawierzchni drogi na odcinku Frysztak - Odrzykoń 112 km/. Zwrócił 
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się także z prośbą, aby w przyszłości przedłużyć tę inwestycję i wyremontować 

nawierzchnię na odcinku 4 km tej drogi w kierunku Krosna, 

4) Pani Joanna Frydrych zgłosiła potrzebę ponownej poprawy nawierzchni drogi na 

odcinku Targowiska - Widacz, 

5) Pan Marian Pelczar z kolei zwrócił się z prośbą o poprawę nawierzchni drogi /ok. 

700 ml przy ul. Zawiśle w Korczynie. Dodał, iż na wspomnianym odcinku drogi 

został już wcześniej wykonany remont nawierzchni, jednakże w dalszym ciągu 

przejazd jest bardzo utrudniony. Nadmienił także, że również niebezpiecznym 

miejscem jest odcinek drogi relacji Korczyna - Jasienica oraz zbyt wąskie i strome 

pobocze przy ul. Akacjowej w Korczynie. 

W kolejnym punkcie 6 a) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

budżetowej na 2011 rok - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała, iż plan dochodów uległ zwiększeniu tj. dokonano zwiększenia o kwotę 

7 tys. zł w dziale 758 - Różne rozliczenia, Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego, w związku z subwencją ogólną z budżetu państwa, tym 

samym dokonano zwiększenia planu wydatków o tę kwotę w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 

w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe, na wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowani za podjęciem uchwały Nr X/69/2011 w sprawie zmiany 

Uchwały budżetowej na 2011 rok /zał. Nr 2/. 

W punkcie 6 b) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi 

Sanockiemu prowadzenia zadania należącego do Powiatu Krośnieńskiego - projekt uchwały 

przedstawił Dyrektor. 
Poinformował, iż w związku z otrzymaną przez Powiat Sanocki promesą na realizację zadania 

„Odbudowa infrastruktury drogowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2006 R Haczów - Besko", na 

odcinku ww. drogi o długości 2,895 km, tj. od km 7+435 do km 10+330, co w terenie przekłada 

się na 300 m odcinek drogi nr 2006 R będący w granicach administracyjnych powiatu 

krośnieńskiego. W związku z powyższym Starosta Sanocki zwrócił się z prośbą o przekazanie 

zadania polegającego na odbudowie przedmiotowego odcinka drogi położonej na działce 

nr 1487/1 obręb Poręby. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa Porządku Publicznego 

przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr X/70/2011 w sprawie powierzenia 

Powiatowi Sanockiemu prowadzenia zadania należącego do Powiatu Krośnieńskiego 

/zał. Nr 3/. 

Przystępując do kolejnego punktu 7 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania -

w punkcie tym głos zabrał Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu udzielając odpowiedzi na 

pytania: 
1) Pana Wojciecha Tomkiewicza - w kwestii zamontowania barier ochronnych - dodał, iż 

zadanie to zostało przyjęte do realizacji /zostanie ono wykonane w 2011 lub 2012 roku/, 

2) Pana Kazimierza Krężałka - w kwestii osuniętego pobocza drogi w miejscowości Poraj -

Dyrektor stwierdził, że przekaże tę sprawę do rozpatrzenia Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Krośnie. Natomiast w sprawie złego stanu nawierzchni na odcinku Sulistrowa 

- Draganowa - powiedział, że niestety nie może obiecać wykonania nowej nawierzchni 

wspomnianej drogi. Stwierdził również, iż droga ta jest nierówna jednak przejezdna. Jeśli 

zostaną pozyskane środki zewnętrzne zadanie to będzie możliwe do realizacji, 
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3) Pani Joanny Frydrych - w kwestii odnowy nawierzchni drogi na odcinku Targowiska -

Widacz - Dyrektor poinformował, iż w przypadku pozyskania środków zewnętrznych, zadanie 

to będzie możliwe do wykonania, 

41 Pana Mariana Pelczara - w kwestii złego stanu nawierzchni przy ul. Zawiśle w Korczynie -

Dyrektor potwierdził, iż faktycznie istnieje potrzeba przeprowadzenia remontu wspomnianego 

odcinka drogi oraz, że zadanie to zostanie zgłoszone Kierownikowi Powiatowego Zarządu 

Dróg. Jeśli chodzi o niebezpieczne pobocze przy ul. Akacjowej w Korczynie - stwierdził, iż 

zadanie to zostanie zrealizowane. 

W kolejnym punkcie 8 porządku obrad - wnioski i oświadczenia Radnych - w punkcie tym 

nie zabrano głosu. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 13.45 zamknął obrady X Sesji Rady Powiatu 

Krośnieńskiego. 

Pro~owała: 
Syl~źnar 

CY RADY 
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